EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2012, AO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº005/2012

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE

CAUCAIA , no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação do

candidato, FÁBIO DE OLIVEIRA MATOS, aprovado em Concurso Público para

o cargo de Geógrafo, conforme Edital de Homologação nº 001/2010, publicado

no DOM de Caucaia, de 14 de Maio de 2010, para comparecer no dia 17 de

setembro de 2012,  no horário de 8:00hs às 13:00hs, na sede da Secretaria

de Administração do Município de Caucaia, situado á Rua Coronel Correia nº

2061, Centro, Caucaia, CE.

  A presente convocação passa a fazer parte integrante do Edital nº

005/2012, datado de 06 de setembro de 2012.

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO GOVERNO MUNICIPAL DE

CAUCAIA, em 05 de Setembro de 2012.

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO
Secretário de Administração